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F u n kti o ns rättsfö re n i n g a r ve rks am h ets b i d rag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja foreningarnas verksamhet.

Till ansökan ska detta bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 10 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Föreningen kommer under 2023 bedriva verksamhet för medlemmar och allmänheten i form av
Öppna möten, studiecirkel iTSS "Tecken som stöd" medlemsmöten, deltagande vid "seniorfesten i

Socitetsparken" m.m.

Beviljat belopp



hrf.
Hö rselskadades föreni ng
i Norrtälie

Ve rksa m h ets be rätte I se
för Hörselskadades förening i Norrtälje 2022

Styrelsen för Hörselskadades förening i Norrtälje får härmed lämna följande
verksa m hetsberättelse för 2022.

Ledamöter i föreningens styrelse:
Britt-Marie Åhman ordförande
Gerd Hope 2021- 2022
Catharina Erdtman 2022 - 2023
Marie-Louise Asp 202I - 2022

Valberedning: Ärsmötet 2019 gav styrelsen i uppdrag att försöka tillsätta en

valberedning.

Revisorer: Leif Samor och Lennart Edbom

Föreningens uppgift är att tillvarata medlemmars intressen när det gäller
hörselfrågor. Föreningen håller medlemsmöten med inriktning på social
samvaro och för att informera om hörselfrågor och hörselproblematikens
framtid och utveckling.

Antalet medlemmar i föreningen den 3t/t2var 67 personer varav 3 personer
är familjemedlemmar.

Ledamöterna har under året träffats 2 gånger för planering av verksamheten.

Ärsmötet avhölls den 7 april2022 i NSH:s lokaler på Roslagens Sjukhus med
sedva n liga å rsmötesförha nd linga r. Representa nter frå n Au d ionova
informerade om hörteknik och hörselvård. Endast tre medlemmar hade
hörsammat kallelsen och deltog vid mötet. Bengt Ericsson var inbjuden som
årsmötesordförande. Det serverades kaffe med dopp.
Den kvällen var det svårt snöoväder.
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Verksam het/Medlemsmöten :

Föreningen har monterat den gamla transportabla hörselslingan i NHS stora
sammanträdesrum och investerat i en ny transportabel slinganläggning till
vilken föreningen erhållit bidrag från Roslagens Sparbanks stiftelser.

Under detta år släppte pandemin och med kunde verksamheter komma i gång.

Det hölls under våren april - juni tre medlemscaföer.
Till mötet i april var Audika lnbjuden att informera om hörteknik och
hörselvård.
Vid mötet i maj visade Bengt Ericsson bilder från Norrtälje, det blev många

minnen som betraktades.
Junimötet var en upptakt till valarbetet, alla politiska partier i Norrtälje
kommun var inbjudna för att föreningen skulle få en blid av de ville göra för oss

med hörselnedsättningar. Endast två partier kom till mötet men vi fick en god

bild av de visste om till exempel fritt val och hur de såg på detta.

Vid fyra till fällen har det varit TSS kurs (tecken som stöd) med 4 ibland 5

deltagare.

Seniorfest i Socitetsparken var det den 17 maj där föreningen utförde
hörseltester och informerade om HRF:s arbete
Tråkigt men höstens "Hälsans dag" blev inställd.
Det traditionella julbordet intogs på Kärleksudden den 18 december trevlig
samvaro och god mat, sju medlemmar deltog.

Slingkollen:
Vi gör alla vad vi kan för att påverka lokalhållare att förbättra ljudmiljöer, på så

vis kan vi vara mera aktiva genom ett aktivt deltagande samtalen.

Batterier:
Som medlem i föreningen kan vi köpa batterier till ett reducerat pris, endast22
kronor/karta.

Representation:
Britt-Marie Ähman är NHS:s representant i kommunens handikappråd (RFF)

Lennart Edbom ombud till ABF,

Gerd Hope är ombud till NHS årsmöte och ordinarie ombud till distriktets
årsmöte med Lennart Edbom som ersättare.

2



Britt-Marie Åhman är ledamot i distriktets valberedning samt föreningens

ombud till rikskongressen.
Catharina Erdtman är revisorsersättare i distriktet

Ekonomi:
Styrelsen hänvisar till den ekonomiska rapporten som lämnas till årsmötet.

Slutord:
Vi tackar alla medlemmar för det engagemang som finns. Trots det ökar vi inte
medlemsantalet i föreningen. Tillsammans vill vi arbeta för en bättre framtid
för vår vardag med de hörselnedsättningar vi har. Vi vill även arbeta för att fler
finner det angeläget att föreningen arbetar aktivt med förebyggande
hörselvård.

Norrtälje i februari 2023

Britt-Marie Ähman Gerd Hope

Catharina Erdtman Marie-Louise Asp
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